הנאשם לא סיפק שמץ הסבר בעניין זה וממילא

לא תמך הסבר זה בתצהיר או בראיה אחרת.

7. העולה מן המקובץ הוא כי הנאשם לא הניח תשתית לטענה כי שפיטתו גרמה לעיוות דינו או כי היה
בפיו טעם סביר לאי התייצבותו. בנסיבות אלה אני מוצא לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, ה' טבת תשע"ז, 03 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.